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TTI, Inc. ottaa valikoimiinsa Molexin Suomessa ja Eestissä

Passiivikomponenttien, liittimien, releiden & kytkinten ja 
erilliskomponenttien globaali jakelija TTI on ilmoittanut, 
että sen Euroopan franchise-sopimus Molexin, johtavan 
liitinyrityksen kanssa, on laajennettu käsittämään tärkeät 
Suomen ja Eestin alueet. Sopimuksen ansiosta asiakkaat 
näissä maissa saavat ulottuvilleen Molexin koko tuotevali-
koiman TTI:n leveän ja syvän Euroopan varasto-ohjelman ja 
huipputasoisen logistisen järjestelmän kautta.

”Koska olemme laajentaneet toimintaamme pohjoiselle alu-
eelle, olemme valinneet Suomen ja Eestin liiketoiminnan 
kehittämisen pääkohteiksi”, sanoo Marc Winfield, TTI 
Europen aluemyyntijohtaja. ”Osana vuoden 2009 strate-
giaamme julkistimme Muratan maailmanluokan passiivi-
komponenttien valikoiman tälle alueelle loistavalla me-
nestyksellä. Tarkoituksemme on monistaa tämä menestys 
Molexin strategisesti tärkeän liitinvalikoiman kanssa, jota 
samoin pidetään maailmanlaajuisesti johtavana tuotemerk-
kinä.”

”Molexin johtavana franchise-jakelijana Ruotsissa olem-
me innoissamme mahdollisuudesta tarjota asiakkaille Suo-
messa ja Eestissä sama poikkeuksellinen palvelutaso sekä 
tarpeiden täyttämisessä että kysynnän luomisessa tälle 
strategiselle valikoimalle”, jatkaa Lars Dahlström, TTI 
Nordicin johtaja.

”Olemme iloisia, että voimme laajentaa menestyksellisen 
yhteistyömme TTI:n kanssa myös Suomeen ja Baltiaan”, 
lisää Molexin avainasiakaspäällikkö Mark Davies. ”TTI on 
sitoutunut aggressiiviseen ’uusien tuotteiden esittely’ 
-ohjelmaan Molexin valikoiman kanssa. Tämä strategia 

Perustana Murata-sopimuksen menestys; käsittää Molexin koko tuoteluettelon

yhdessä heidän uusien ’design-in’ -projektiensa kanssa on 
yhteisen menestyksemme perusta. Uskomme, että heidän 
ennakoiva lähestymistapansa ja panostuksensa tähän stra-
tegiaan tulee johtamaan kiihtyvään kasvuun ja laajenta-
maan molempien yhtiöiden liiketoimintaa tällä alueella.”

TTI, Inc. -yhtiöstä
TTI:n filosofia on ”Lead by Design” (johda suunnittelulla). 
Yhtiö erottautuu keskittymällä ihmisiin, osiin ja prosessei-
hin. TTI, Inc. on passiivikomponenttien, liittimien, releiden 
& kytkinten ja erilliskomponenttien erikoistunut jakelija. 

Yhtiö on kehittänyt Euroopassa tavan olla niin asiakkai-
den kuin tavarantoimittajien suosikkitukkuri, esittelemällä 
avaintoimittajien uusia tuoteteknologioita asiakkailleen – ja 
pitämällä laajaa varastoa kaikkien kumppaneidensa tuot-
teista. TTI käyttää kehittyneitä varastonhallintaprosesseja, 
joiden ansiosta yhtiöllä on mahdollisuus huomioida kysyn-
nän vaihtelut, joita aiheuttaa vaihtelut markkinoilla ja toi-
mittajaketjussa.
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